



PREFEITURA MUNICIPAL DE BENEDITO NOVO
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
Convite p/ Compras e Serviços Nr: 40/2008
Dta Abert.Proposta: 22/09/2008 Tipo Comparacao ...: Por Item
Quadro Nr.....: 1 Cond.Pagto:

Página 1 de 2
Impresso em: 22/set/2008
As 10:55:54 Horas

Item/Sub Produto	Descrição Produto	Qt. Item	Unid.	Codigo-Fornecedor	Preco Total	Perc	Posição
01	23096 MICROCOMPUTADOR COMPLETO COM PROCESSADOR CORE 2 DU 23096 O 2.2 GHZ, PLACA MAE COM VIDEO, REDE E SOM ON BOAR 23096 D, MEMORIA 2 GB DDR2, HD 250 GB SATA, DRIVE GRAVAD 23096 OR DVD-RW, DRIVE 1,44 MB, GABINETE ATX 4 BAIAS, MO 23096 USE OPTICO E TECLADO PS/2						
01 INTEL		6,00000	PC	3303.0 KRUGER MATERIAIS DE CONSTRUCAO L	867,7000	5.206,20	01 VENCED
01 INTEL		6,00000	PC	8829.3 GIOVANI MARCONDES RIEG ME	930,0000	5.580,00	01 V.(Lei)
01 INTEL		6,00000	PC	5266.3 BENINFO LTDA	1.032,0000	6.192,00	02 POSICAO
02	23097 MONITOR LCD 17" COM CAIXAS DE SOM INTEGRADAS						
01 AOC		8,00000	PC	3303.0 KRUGER MATERIAIS DE CONSTRUCAO L	492,0000	3.936,00	01 VENCED
01 AOC		8,00000	PC	8829.3 GIOVANI MARCONDES RIEG ME	499,0000	3.992,00	01 V.(Lei)
01 AOC		8,00000	PC	5266.3 BENINFO LTDA	550,0000	4.400,00	02 POSICAO
03	19363 ESTABILIZADOR 300 VA BIVOLT						
01 TS SHARA		6,00000	PC	3303.0 KRUGER MATERIAIS DE CONSTRUCAO L	48,0000	288,00	01 VENCED
01 ENERMAX		6,00000	PC	5266.3 BENINFO LTDA	56,0000	336,00	02 POSICAO
01 SMS		6,00000	PC	8829.3 GIOVANI MARCONDES RIEG ME	89,0000	534,00	03 POSICAO
04	23098 IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL MONOCROMATICA LASER (IMP 23098 RIME, DIGITALIZA, COPIA E FAX)						
01 SAMSUNG SCX4521F		3,00000	PC	3303.0 KRUGER MATERIAIS DE CONSTRUCAO L	582,0000	1.746,00	01 VENCED
01 SANSUNG SCX4521		3,00000	PC	8829.3 GIOVANI MARCONDES RIEG ME	746,0000	2.238,00	02 POSICAO
01 HP M1319F		3,00000	PC	5266.3 BENINFO LTDA	1.130,0000	3.390,00	03 POSICAO
05	4482 NOBREAK 1.2 RWA 4 SAIDAS						
01 SMS		2,00000	PC	3303.0 KRUGER MATERIAIS DE CONSTRUCAO L	408,0000	816,00	01 VENCED
01 ENERMAX		2,00000	PC	5266.3 BENINFO LTDA	440,0000	880,00	02 POSICAO
01 ENERMAX		2,00000	PC	8829.3 GIOVANI MARCONDES RIEG ME	460,0000	920,00	03 POSICAO
06	23106 RACK PARA SERVIDOR 40U 1000MM PADRAO 19" COM 3 ORG 23106 ANIZADORES DE CABO FRONTAL, 3 BANDEJAS FIXAS E 1 B 23106 ANDEJA MOVEL PARA TECLADO 570MM						
01		1,00000	PC	3303.0 KRUGER MATERIAIS DE CONSTRUCAO L	0,0000	0,00	NAO COT
01		1,00000	PC	5266.3 BENINFO LTDA	0,0000	0,00	NAO COT
01 LAN RACK		1,00000	PC	8829.3 GIOVANI MARCONDES RIEG ME	3.930,0000	3.930,00	01 VENCED
07	23103 PATCH PANEL 24 PORTAS CAT5E						
01		2,00000	PC	3303.0 KRUGER MATERIAIS DE CONSTRUCAO L	0,0000	0,00	NAO COT
01		2,00000	PC	5266.3 BENINFO LTDA	0,0000	0,00	NAO COT
01 FURUKAWA		2,00000	PC	8829.3 GIOVANI MARCONDES RIEG ME	263,0000	526,00	01 VENCED
08	23104 SWITCH VIEW KVM 4 PORTAS USB COM CABOS						
01		1,00000	PC	3303.0 KRUGER MATERIAIS DE CONSTRUCAO L	0,0000	0,00	NAO COT
01 D-LINK		1,00000	PC	5266.3 BENINFO LTDA	140,0000	140,00	01 VENCED
01 ATEN		1,00000	PC	8829.3 GIOVANI MARCONDES RIEG ME	241,0000	241,00	02 POSICAO
09	23105 SWICHT 24 PORTAS 10/100/1000						
01		2,00000	PC	3303.0 KRUGER MATERIAIS DE CONSTRUCAO L	0,0000	0,00	NAO COT
01 DESCLASSIFICADO		2,00000	PC	5266.3 BENINFO LTDA	0,0000	0,00	ANULADO
01 D-NET		2,00000	PC	8829.3 GIOVANI MARCONDES RIEG ME	685,0000	1.370,00	01 VENCED
Total Geral do Quadro:						27.530,20	

Resumo Fornecedoros Vencedores

Fornecedor: 3303.0-KRUGER MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA
ITENS: 001 002 003 004 005
VALOR TOTAL: 11.992,20

Fornecedor: 5266.3-BENINFO LTDA
ITENS: 008
VALOR TOTAL: 140,00

Fornecedor: 8829.3-GIOVANI MARCONDES RIEG ME
ITENS: 001 002 006 007 009
VALOR TOTAL: 15.398,00

Participantes Desclassificados

Participantes Desclassificados



PREFEITURA MUNICIPAL DE BENEDITO NOVO
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
Convite p/ Compras e Serviços Nr: 40/2008
Dia Abert.Proposta: 22/09/2008 Tipo Comparacao ...: Por Item
Quadro Nr.....: 1 Cond.Pagto:

Página 2 de 2
Impresso em: 22/set/2008
As 10:55:54 Horas

Item/Sub Produto	Descrição	Produto					
Marca do Produto	Qt.	Item	Unid.	Codigo-Fornecedor	Preco Total	Perc	Posição
Fornecedores Empatados							
Codigo-Fornecedor		Item		Valor			
3303.0-KRUGER MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA		1		5.206,20			
8829.3-GIOVANI MARCONDES RIEG ME		1		5.580,00	Lei 123/2006		
3303.0-KRUGER MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA		2		3.936,00			
8829.3-GIOVANI MARCONDES RIEG ME		2		3.992,00	Lei 123/2006		